
RAADSBESLUIT 
Onderwerp Wegenlegger gemeente Deventer 
Voorstelnummer 2016-1067 
Raadstafel d.d. 
Raadsvergadering 28 juni 2017 

De raad van de gemeente Deventer, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2017, nummer 2016-1067. 

BESLUIT 

De wegenlegger vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 juni 2017. 

De raad voornoemd, 
de griffier, 

----=::::=,:~ 

~:5êê6 ---- 
drs. S.J. Peet 




